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for de første 12 Ma ane der efter Læretidens Udløb bliver ar- 
bejdsløse, dog kun under Forudsætning af, at de paa Un- 
derstøttelsens Tidspunkt er fyldt 18 Aar, og at en til- 
svarende Bestemmelse kan med Indenrigsministerens Sam- 
tykke fastsættes, for saa vidt angaar unge Fabrikarbejdere, 
홢der optages i Kassen paa den Tid, da de oprykker i en 
højere Lønklasse i Henhold til en kollektiv Overenskomst 
'Om højere Løn i Medfør af Alder. Understøttelsens Stør- 
relse kan fastsættes under Hensyn til Forholdet mellem det 
for disse Medlemmer fastsatte Bidrag og det for nydende 
Medlemmer gældende. 홢 Endvidere bestemmes, at Personer, 
-der er overgaaet fra at være kun bidragydende til at- være 
nydende Medlemmer af en Kasse, har Ret til at oppebære 
Understøttelse efter et vist i Kassens Vedtægt nærmere fast- 
sat Tidsrum efter Overgangen. Dette Tidsrum ansættes 
(under Hensyn til Forholdet mellem det for nydende Medlem- 
mer og det for kun bidragydende Medlemmer fastsatte Bidrag) 
til mindst 1 og højst 12 paa, hinanden følgende Maane- 
-der. 홢 Bestemmelsen om, at Understøttelse ikke tilstaas for 
홢de første 6 Dage af hver Arbej c1sløshedsperiode (en Frist 
{Ventetid), der efter Vedtægtens nærmere Bestemmelser vil 
!kunue forhøjes indtil 15 Dage), noget, der dog ikke skal 
komme til Anvendelse, naar Understøttelsen ydes som Rejse- 
'hjælp, er bibeholdt, jfr. dog den nye Regel under Nr. 11 
samt Nr. 12 i. f. 

11. Der er indsat følgende nye Bestemmelse: Saa- 
fremt et Medlem efter at være blevet arbejdsløs opnaar 
Arbejde af kun midlertidig Art og derefter paa ny bliver 
.arbejdsløs, vil de arbejdsløse Dage forud for det midlertidige 
Arbejdes Begyndelse og efter dets Ophør være at betragte 
som hørende til samme Arbejdsløshedsperiode. Det samme 
gælder om arbejdsløse Dage umiddelbart forud og efter et 
Medlems Sygdom.. (Arbejde, som varer over 3 Uger, kan, 
uanset dets Beskaffenhed, ikke anses som værende af mid- 
lertidig Art, hvilket Tidsrum dog med Indenrigsministerens 
Samtykke kan forlænges indtil 5 Uger, naar Forholdene 
indenfor vedkommende Fag taler herfor; de nærmere Regler 
i saa Henseende skal indeholdes i Kassens Vedtægt). 

12. Med Hensyn til Kasser, der i større Omfang tæl- 
ler Sæsònarbejclere blandt deres nydende Medlemmer, gives 
følgende, delvis ændrede Bestemmelse, at det af Indenrigs- 


